Красноярский край, Мотыгинский район
РАЗДОЛИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

12.05.2025 г.          	             п. Раздолинск	        	                     № 150

	О возложении полномочий главы муниципального образования поселок Раздолинск Мотыгинского района Красноярского края

	Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и на Основании ст.16 Устава поселка Раздолинск Мотыгинского района Красноярского края, Раздолинский поселковый совет депутатов РЕШИЛ:

1. Возложить полномочия главы муниципального образования поселка Раздолинск Мотыгинского района на заместителя главы администрации поселка Раздолинск Безруких Анну Андреевну с  13 мая 2025г.
2. Решение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании "Раздолинский вестник и на официальном сайте администрации поселка "admrazdol.gosuslugi.ru".
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

	Председатель Раздолинского поселкового Совета депутатов
	                                     В.О.Мачатов